
12 A Mühldorf-Oberneukirchen-Tüßling-Teising-Altötting u. zurück 12
ELITE-Reisen Vorderobermeier GmbH, Edisonstr. 6, 84453 Mühldorf; Fahrplanauskunft:( (08631/1879920)

V6

M o n t a g   -   F r e i t a g
Fahrtnummer 12 12 12 12 12

222 223 225 274 277
Verkehrsbeschränkungen S S S S S

Anmerkung A3
Mühldorf Bahnhof (Bahnhofseite) 14 13:55A
Reichthalham 281 7:04 13:46     Z
Beham 282 7:05 13:44     Z
Oberneukirchen 283 7:07 13:42     Z
Steiglehen 284 7:08 13:41     Z
Unteraich 285 7:09 13:39     Z
Forsting 286 7:10 13:37     Z
Flohberg 287 7:12 13:35     Z
Schoßmühle 288 7:13 13:34     Z
Huber 289 7:15 13:33     Z
Mörmoosen 290 7:16 13:32     Z
Tüßling Siedlung Süd 291 7:18 13:31     Z
Tüßling Siedlung Mitte 292 7:19 13:30     Z
Tüßling Siedlung Nord 293 7:20 13:29     Z
Tegernau 262     Z 7:07     Z 13:48
Annabrunn Fachakademie 261     Z    Z     Z <13:47
Annabrunn Ort 263     Z 7:09     Z 13:46
Rieshofer 259     Z 7:11     Z 13:45
Oberflossing 264     Z 7:13     Z 13:44
Unterflossing 265     Z 7:15     Z 13:42
Pfisterhammer 266     Z 7:17     Z 13:41
Monham 267     Z 7:19     Z 13:39
Grünbach 268     Z 7:22     Z 13:36
Polling Kirche 169     Z    Z     Z     Z
Polling Schule 166 7:24U 7:26 7:24    Z 13:32
Polling Tüßlinger-/Beethovernstr. 167     Z     Z    Z 13:29
Tüßling Bahnhof 165     Z     Z    Z     Z
Tüßling Schule 163 <7:35U     Z 13:26 13:25
Tüßling Heiligenstatt 162     Z 13:24 13:22
Teising Reiterhof 161 7:34 13:22 13:20
Oberholzhausen 294 7:36 <13:18A 13:17
Unterholzhausen 295 7:38 <13:16A 13:15
Neuötting Heergraben 132 7:41 <13:13A 13:12
Neuötting Stadtplatz 131 7:43     Z     Z
Altötting Michaelifriedhof 123     Z    Z     Z
Altötting Berufsschule (gegenüber) 95 7:46     Z     Z
Altötting Berufsschule 95     Z 13:10 13:09
Altötting Stinglhamerstr. 93 7:51     Z 13:05
Altötting Realschule 92 7:57 13:04
Altötting Weiß-Ferdl-Schule 96 7:59 13:05U
Altötting Bahnhof (ZOB) 81 8:01

A  =  nur Ausstieg A3   = Bedarfshaltestellen (nur Ausstieg): Pullach
S  =  nur an Schultagen U  =  Kurs 12/222 Umstieg in Polling auf 10/224 nach Tüßling/Altötting
<     = Bedarshaltestelle U  =  Kurs 12/274 an der Berufsschule AÖ Umstieg nach Linie 10 und 11


